
 

 

平成２8年９月2日 

保護者の皆様 

大阪府立生野高等学校 

校 長    岡村 多加志 

 

文  化  祭  の  ご  案  内 

 

  朝夕に少し秋の気配が感じられる季節となってきました。保護者の皆様には益々ご健勝のこと

と存じます。 

さて、本校恒例の文化祭を下記の日程で実施致します。お子様の学校生活の中での成果の一端

をこの機会にぜひご覧いただきたく、ご来校賜りますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

と き    ９月１0日（土）  ９：３０～１６：３０ （模擬店は10:０0～15:30まで） 

              ＊ 9:00～9:30は開会式,各催しは9:30からとなります。 

          ９月１1日（日）  ９：３０～１4：3０  （模擬店は9:30～14:00まで） 

＊後夜祭は一般公開しておりません。 

         金券の販売・払い戻しの時間は  

10日（土） 9:30～14:30（払い戻しは15:30まで） 

11日（日） 9:30～13:00（払い戻しは14:00まで） 

 

ところ   大阪府立生野高等学校 

 

その他  ・ ９月１1日（日）１７：００～１９：００  後夜祭を実施致します。各学年とも自由

参加ですが、参加した場合には帰宅時間が遅くなりますので、ご家庭におかれまして

は、お子様の参加の有無をご確認いただきますようお願い致します。学校におきまし

ても参加の意志について、９月9日（金）に担任が確認致します。 

・ 校内および学校周辺は駐車禁止となっておりますので自動車でのご来校は、ご遠慮い

ただきますようお願い致します。また、本校北西３０９号線沿いの大きなパーキング

も無くなっておりますのでご注意下さい。 

・校内は下足禁止となっております。上履きをご持参いただきますようご協力お願い致

します。 

・裏面に金券の前売りに関して記載させていただいております。 


